
CUC ECOLAN SPA

CUC ECO.LAN - AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO SCIOVIARIO, DEI
SERVIZI ACCESSORI NEI FABRICATI PERTINENZIALI, NONCHE’ DEI PREDII DI USO CIVICO MUTATI DI

DESTINAZIONE NEL COMUNE DI GAMBERALE (CH)

Informazioni sulla gara
ID 2783

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 92610000-0

Protocollo: 2024

CIG: B2CE22DFD8

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: DET. RESP. SETTORE TECNICO N. 93 DEL
16.08.2024

RUP: Domenico Calabrese

Stato: In corso

Soggetto aggiudicatore: CUC ECOLAN SPA

Centro di costo: Comune di Gamberale - Settore tecnico

Destinatario fornitura/servizio: Comune di Gamberale - Settore tecnico

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 712.500,00 €

Importo, al netto di oneri di sicurezza da
interferenze e iva, soggetto a rialzo: 712.500,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 77,00 €

Garanzia fideiussoria: 14.250,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 5 Massimo rialzo

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 20 agosto 2024 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 10 settembre 2024 12:00:00

Data scadenza: 25 settembre 2024 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
E-DGUE

ALLEGATO A

VERSAMENTO CONTRIBUTO ANAC

Garanzia a corredo dell'offerta

Eventuali documenti integrativi

Impegno del fideiussore

ALLEGATO B

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato Speciale di Appalto

Istruzioni compilazioni E-DGUE



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A. MODALITA' DI GESTIONE

A.1 10.00

A.2 10.00

A.3 10.00

A.4 5.00

A.5 5.00

A.6 3.00

A.7 7.00

Totale criterio 50.00

B. ESPERIENZA GESTIONALE E STRUTTURA ORGANIZZATIVA

B.1 10.00

B.2 10.00

Totale criterio 20.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
RELAZIONE TECNICA MODALITA' DI GESTIONE

Eventuali documenti integrativi

RELAZIONE TECNICA ESPERIENZA GESTIONALE E STRUTTURA ORGANIZZATIVA


	CUC ECO.LAN - AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO SCIOVIARIO, DEI SERVIZI ACCESSORI NEI FABRICATI PERTINENZIALI, NONCHE’ DEI PREDII DI USO CIVICO MUTATI DI DESTINAZIONE NEL COMUNE DI GAMBERALE (CH)

